135,267 Kop.50%. Wadium wynosi.Rs. 10,000.
Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży przejrzany być może w Kancellarji Podpisarza Try
bunału Cywilnego w Warszawie Wydziału ligo, u podpisanego Obrońcy pod Nr 482, u Ja
na Elsnera, oraz u Amelji Elsner w sprzedawanej Nieruchomości zamieszkałych.

Warszawa, dnia 15 (27 Czerwca) 1874 roku.
I—5 — 8709 — Ludwik Marczewski, Adwokat.

Miody Człowiek,
wykwalifikowany w gospodarstwie rolniczym,
poszukuje posady Rządcy Dóar, albo Kas-
sjera fabryk lub zakładów, mogący złożyć
kaucji rs. 2,000, z warunkiem zahypoteko-
wauia na Nieruchomości. Wiadomość w Dy
strybucji.

Książeczka Kr 94,
członka Towarzystwa Opieki nad zwierzę
ta i p R ■ aiiskiego; łaskawy znalazca ze-
ch ‘ tskową oddać do d. mu W-go Wojny,
w ei .Jerozolimskiej Nr 37, mieszkania 10,
za n gredą. —8721—1—1

$03B0JteEo UelEiyposo

2* DODATEK ( IWUA WARSZAWSKIEGO 1140.
Dnia 30 Ccericca 1874 rafa. ____________________________ Wtorek. Drąg 18 (30) Czerwca 1874 rafa.

Księgarnia i Skład Nut Muzycznych

UNGRAIBANARSKIEGO,
przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, Nr 443 (71), naprzeciw

Resursy Obywatelskiej
Otrzymała na skład główny:

Podlewaki ks. P. Wina, Człowiek postępowy duchowo, moralnie i religijnie, k. 50.
— Grammatyka języka polskiego dla użytku uczącej się młodzieży, kop.

—8318— 3— 3 —

NIERUCHOMOŚĆ Nr 1185
w Warszawie przy ulicy Pańskiej położona, składającasię z domu frontowego, oszalowa
nego tarcicami hebloiranemi, olejuo-malowanemi, oraz z innych zabudowań, mająca rozle
głości 3059 łokci kwadratowych gruutn, sprzedaną zostanie w dniu 24 Czerwca (6 Lipca)
1874 r. o godzinie 2-ej po południu, na licytacji odbyć sio mającej w Trybunale Cywilnym
w Warszawie pod Nr 549, przed W-ym Heinrichem Sęd. i; Trybunału delegowanym. Li-
ęytacyja zaczuie się od summy Rs. 4306 kop. 19 i pół, jako szacunku taksą biegłych wy
krytego. Vadium złożyć należy w summie Ra.